

# **Sprittfabrikken Thylandia ApS**

**Kirkebyvej 4, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 31 77 33 69**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

---

Morten Bang Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Sprittfabrikken Thylandia ApS  
Kirkebyvej 4  
7700 Thisted

Telefon: 96 17 07 17  
Hjemmeside: [www.thylandia.dk](http://www.thylandia.dk)

CVR-nr.: 31 77 33 69  
Hjemsted: Thisted  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Morten Bang Andersen  
Ole Larsen

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Thyparken 10  
7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har været udvikling og salg af drikkevarer indeholdende alkohol og dermed beslægtede formål.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 359.430 mod 329.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.717 mod 255.168 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et aktivitets- og indtjeningsniveau i det kommende regnskab på niveau med det aflagte regnskab for 2017-2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>359.430</b>	<b>329.205</b>
1 Personaleomkostninger	-19.768	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.079	-1.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.583</b>	<b>328.032</b>
2 Skat af årets resultat	-74.866	-72.864
<b>Årets resultat</b>	<b>263.717</b>	<b>255.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	200.000
Overføres til overført resultat	38.717	55.168
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.717</b>	<b>255.168</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	249.195	241.129
Varebeholdninger i alt	249.195	241.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.481	91.990
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	9.957	4.700
Tilgodehavender i alt	98.438	98.690
Likvide beholdninger	324.704	214.251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>672.337</b>	<b>554.070</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>672.337</b>	<b>554.070</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	149.877	111.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>499.877</u></b>	<b><u>436.160</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.871	10.000
Selskabsskat	67.688	100.124
Anden gæld	22.901	7.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.460</u>	<u>117.910</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>172.460</u></b>	<b><u>117.910</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>672.337</u></b>	<b><u>554.070</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	55.992	100.000	280.992
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.168</u>	<u>200.000</u>	<u>255.168</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	111.160	200.000	436.160
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.717</u>	<u>225.000</u>	<u>263.717</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>149.877</u></b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>499.877</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.205	0
Pensioner	1.500	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>63</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.768</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>74.866</u>	<u>72.864</u>
	<b><u>74.866</u></b>	<b><u>72.864</u></b>